LIBRI PRIMI GENIALIVM DIERVM

C A P I T A.

- L**ocus ex Trāquillo de testamēto Cesaris
in natali iouiani Pontani iniucē discus-
sus. Cap. I. Pagina I.
- Qui reges uel principes apud uarias gen-
tes cognomēta ex suo nomine posteris relique-
rint. Cap. ii. 3
- Quae potestas, quantūq; ius aduersus reliquos magi-
stratus titubinis plebis Roma fuerit. Cap. iii. 5
- Quid uerbum sīo cum negandi aduerbio apud iu-
reconsultos designet, & quam uim habeat in edi-
ctis. Cap. iii. 6
- Ex quo militibus decuria, centuria, manipulus, u-
xillii, turma, cohors, & legio, à Romanis scribi
consueverint. Caput V. 7
- Ex quibus causis dicitor apud Ro. olim, & quare
fieri consuevit. Caput vi. 9
- Locus ex Terentij Phormione elucidatus, & uetus
senatusconsultum à Grecis ad Romanos dedu-
ctum. Caput vii. 10
- Spero te amaturum fore, uel amandū fore, ueterum
autoritatibus Latine dici licere, contra opinio-
nem quorundam grammaticorum. Cap. viii. 11
- Pleraque ueterum Romanorum cognomēta, quibus
de causis indita, & denominata fuerint. Ca. ix. 12
- Quare partus ancīe, cuius fructus legatus fuit, in
fruſū non sit, cum reliquo animalium cōtrā
fuerit. Caput x. 15
- Miracula de somnijs apud nōnulos cognita & com-
perta, & qua ipse expertus fuit. Cap. xi. 16
- Quæferma caſtorum, qualisq; disciplina olim fuit,
& quot portā in Romanis caſtis effe consue-
re. Caput xii. 17
- Quot cognominib; Fortuna dea apud Romanos
cognominata, & quibus templis donata fuerit.
Caput xiii. 19
- Quoties opima spolia, casis hostium ducibus, Roma
relata fuerint, & quoties lani templum clausum
sit. Caput xiii. 21
- Verbum liberorum & parentum in edictis preto-
rum quos cōprehendat, & an ad omnes in infini-
tum extendatur. Caput xv. 23
- Quæ & quot curie Roma fuerint, & uerum cu-
ria sine adiectiō nominis, quam curiam designa-
uit. Caput xvi. 23
- Quæ furent Romanarum tribuum nomina, & un-
de dictæ denominatiōs sint, & que apud exterōs
celebrantur. Caput xvii. 24
- Historia de Scipione Asiatico, & morte Aemylianī
Scipionis, que incerto autore fuit. Cap. xviii. 27
- Quanta & quam uaria iureconsultorum opinio fu-
erit de supelleſtili, & que supelleſtilis nomine cō-
prehendantur. Caput xix. 28
- In qua etate milites à Romanis legi consueverunt, &
que fuerit disciplina militaris, quodvōd iuſurā-
dum. Caput xx. 29
- Difſenſio inter duos iudi profectores, super uerbo
inuenio & reperio, contra obſervationes gram-
- matici cuiuspiam. Caput xxi. 33
- Ex quibus uictorijs olim C O S S. deinde sequitū du-
ces, triumphare consueverint. Caput xxii. 33
- Disceptatio Francisci Philippi cum grammatico,
an Cicero aliquādo iudū aperuerit. Ca. xxiiij. 36
- In quo gradu cognitionis apud plerasq; gentes ma-
trimonia lieuerint, & quam dixerint mores in
contrahendis nuptijs fuerint. Cap. xxiiij. 37
- Quid sit artemon apud iureconsultos: et quod dica
tur plumbum in ripa positum, de quo ambigitur
apud multos. Caput xxv. 48
- Quod eſſet collegium frātrum Arualium Rome insti-
tutum, quive Salij ſacerdotes, & quod ſocietati
genera fuerunt. Caput xxvi. 48
- Quot liiores apparitoresq; habebat dicitor, quot
C O S S. aut prætores, quæ ſtōrēs, quive ſecures
habebant, & qui non. Caput xxvij. 48
- Quod regium diadema, tam apud Romanos, quam
apud exterā nationes gentesq; fuerit, & que
inſignia. Caput xxviii. 48
- Quæ fuerint auſpicia que ē puluis emiſiſis ē cauſa ce-
plarentur, & que ſecundos euentus, queve infor-
tunia afferunt. Caput xxix. 47
- Pythagoras, Parmenides & Zeno philosophi, tum
Ennius & Neuius, Pacuvius, Accius poetae, unde
originem duxere. Caput XXX. 48